
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 92/2022 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, de 26 de maio de 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / CAMPUS CÁCERES - PROF. OLEGÁRIO

BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 730 de 19 de abril de 2021,

RESOLVE:

I - Designar Comissão Responsável e a Banca Examinadora do exame de desempenho didá co sele vo para contratação de
professores na área de filosofia, história, sica e biologia, do Edital 060/2022 - IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo, conforme
segue:

      Comissão responsável:      Comissão responsável:

Servidor/SIAPEServidor/SIAPE

Ana Claudia Braz Onezorg (3160822)

Claudia Aline Zucchi Leite (2106587)

Ludio Edson da Silva Campos (1754892)

      Banca Examinadora da área de FILOSOFIA:      Banca Examinadora da área de FILOSOFIA:

      Tema: Ética e Moral: O problema da ação e dos valores      Tema: Ética e Moral: O problema da ação e dos valores

Servidor/SIAPEServidor/SIAPE

Andreza Magda da Silva Dantas (1332637)

Herika Renally Silva Pereira (1761951)

Ronilson Farias Majjione Balbuena (2392449)

      Banca Examinadora da área de HISTÓRIA:      Banca Examinadora da área de HISTÓRIA:

      Tema: Expansão ultramarina europeia e a chegada dos portugueses no Brasil      Tema: Expansão ultramarina europeia e a chegada dos portugueses no Brasil

Servidor/SIAPEServidor/SIAPE

Matheus de Mesquita e Pontes (1756056)

Ronilson Farias Majjione Balbuena (2392449)

Luciano Paulo da Silva (1315186)

      Banca Examinadora da área de FÍSICA:      Banca Examinadora da área de FÍSICA:

      Tema: Dilatação Térmica      Tema: Dilatação Térmica

Servidor/SIAPEServidor/SIAPE

Danilo Morais Itokagi (2927144)

Lucas Nunes Jorge (1873496)

Marcos Aparecido Pereira (2296027)




	Documento assinado eletronicamente por:

